
AVISO DE LICITAÇÃO 

Chave e-Sfinge: 
59220485C31D8A6F2F13F46340F8C83341756354 

Processo Licitatório Nº 130/2024 

CONCORÊNCIA PRESENCIAL-OBRAS E SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA Nº 009/2024.  

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021 

Tipo: MENOR PREÇO - EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL 

OBJETO: EMPREITADA GLOBAL PARA PAVIMENTAÇÃO 

ASFALTICA E SINALIZAÇÃO DA RUA SANTINA DIDONÉ 

GRANDO NO MUNICÍPIO DE IRATI/SC (TRECHO 2), COM 

EXTENSÃO DE 686,8M² CONFORME PROJETO, 

MEMORIAL, PLANILHAS, ART E ESTUDO TÉCNICO 

PRELIMINAR, TERMO DE REFERENCIA E REQUISITOS 

DO EDITAL, DE ACORDO COM A LEI 14.133/2021. 

Reabertura da sessão dia 28/10/2024 às 09h00min  

Esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: 

Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati/SC, nos dias úteis, de 

segunda a sexta-feira, das 07h30min às 11h30min e das 13h00min às 
17h00min, pelo telefone (49) 3349-0010/0020 ou pelo site: 

https://irati.sc.gov.br/licitacoes/, E-mail: licitacao@irati.sc.gov.br  

Irati/SC,21 de outubro de 2024. 

NEURI MEURER - Prefeito 

 


		2024-10-21T15:55:33-0300
	NEURI MEURER:46033963920




